

Online Tender Notice No.3 of 2024-25

Executive Engineer, Sipu Project Division, Palanpur, Jorawar Palace, "Sinchai Bhawan", 2nd Floor, Pincode-385001 (B.K.) Phone no. 02742-256674 Total-4 (Four) Works total estimated amount of **Rs. 57.23** lakhs. The tender of these works dt. Can be filled online till **18:00 hrs** on **31/07/2024**. Tenders for these works have to be filled online at **<https://tender.nprocure.com>**. Further details of these works will be provided by contacting during office hours. Detailed information regarding these works will be available on notice board and information department website "**www.statetenders.gujarat.gov.in**". **Other Changes will be seen Online.**

Seal should not be print

Executive Engineer
Sipu Project Division
Palanpur

Online Tendering
NARMADA WATER RESOURCES, WATER SUPPLY &
KALPSAR DEPARTMENT
Tender Notice No.3 of 2024-25

Sr.No.	Name of Work	Estimated Cost. (Rs.)	Earnest Money In Rs.	Tender Fee In Rs.	Valid Class of Registration
1	Repairing of Checkdam at Village Bhadli kantha Ta. Dantiwada Dist. B.K.	987682.52	9900/-	900/-	"E-2" Class and Above
2	Clearance of Pipe Type Drainage Culvert Of Sipu Main Canal Between Ch.0 to 9.25 Km.	1413375.3	14200/-	900/-	"E-2" Class and Above
3	ERM Work For Construction of Dowell wall on Between Ch.2963 Mtr. To 4079 Mtr.of MD-1 Distry of Sipu Main Canal	1672250.98	16800/-	900/-	"E-1" Class and Above
4	ERM Work For Constructing New Escape at Ch. 2960 mtr. of MD-1 Distry & Nagafana Minor of Md-1 Distry at Ch.1550 Mtr.	1649431.72	16500/-	900/-	"E-1" Class and Above
5	Last date of tender Downloading & Online Submission	<u>Date : 31/07/2024 18.00 Hrs.</u>			
6	Submission of physical documents by RPAD/Speed Post (not accepted in person)	Tender fee, deposit amount and other documents will have to be scanned online. This will be considered final for opening the tender. Only DD of tender fee and FDR of EMD in physical documents. Delivery time period should be sent within 7 days (Dt.07/08/2024) from the date of tender opening during office hours. Failure to do so will result in disciplinary action being taken against the bidder as per the Rules of the Government.			
7	Every monopolist has to enclose demand draft, deposit amount, bank solvency (current calendar year and more than 20% of estimated tender amount), PAN card copy, registration copy & GST Registration along with the application.				
8	Date, time and place of opening of online prices	Prices on line from Executive Engineer, Sipu Project Division, Palanpur, Jorawar Palace, "Sinchai Bhawan", 2nd Floor, Pincode-385001 (B.K.) Phone no. 02742-256674 Tender will be opened on Dt. 01/08/2024 at 12:00 hrs.			
For more details contact the said office and visit the website https://tender.nprocure.com to download the tender Please take.					
1.	Tender Cover (R.P.A.D. / Speed Post) to Cover with Tender I.D. with number and name of work.				
2.	If more than one tender copy is sent in one cover, only one tender will be opened. And the rest will likely be cancelled.				
3.	On receipt of tender cover on time, the same prices will be opened.				
4.	Bidder will be bounded by the Government Rules & Regulations issued form time to time. Government can reject One or all tenders without any reason or explanation.				
5.	The corrections made by this office by the last date of uploading of online tenders will be done online only. Which has to be taken into consideration by the monopolist. And then prices have to be paid. The monopolist will have personal responsibility in this matter.				

Executive Engineer
Sipu Project Division
Palanpur

જાહેર નિવિદા નં-૩ સને ૨૦૨૪-૨૫

કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સીપુ યોજના વિભાગ, પાલનપુર જોરાવર પેલેસ, સિંચાઈ ભવન, બીજા માળે, પીનકોડ-૩૮૫૦૦૧. (બ.કાં.) ફોન નં. ૦૨૭૪૨-૨૫૬૬૭૪ દ્વારા કુલ-૪ (ચાર) કામો જેની કુલ અંદાજીત રકમ રૂ. ૫૭.૨૩ લાખની છે. આ કામોના ટેન્ડર તા. ૩૧/૦૭/૨૦૨૪ ના ૧૮:૦૦ કલાક સુધી ઓનલાઈન ભરી શકાશે. આ કામોના ટેન્ડરો <https://tender.nprocure.com> ઓનલાઈન ભરવાના રહેશે. આ કામોની વધુ વિગતો માટે કચેરી સમય દરમિયાન સંપર્ક કરવાથી આપવામાં આવશે. આ કામો અંગેની વિગતવાર માહિતી નોટિસ બોર્ડ અને માહિતી વિભાગની વેબસાઈટ "www.statetenders.gujarat.gov.in" પર જોવા મળશે. ઓન લાઈન ટેન્ડરો અંગે અપલોડ કરવાની છેલ્લી તારીખ સુધીમાં આ કચેરી તરફથી કરવામાં આવેલ સુધારા-વધારા ઓન લાઈન જ કરવામાં આવશે. જે ઈજારદારશ્રીએ ધ્યાને લેવાના રહેશે. અને ત્યારબાદ ભાવો ભરવાના રહેશે. આ બાબતે ઈજારદારશ્રીની અંગત જવાબદારી રહેશે.

સિક્કો છાપવો નહીં.

કાર્યપાલક ઈજનેર
સીપુ યોજના વિભાગ
પાલનપુર

ઓનલાઇન ટેન્ડરીંગ

ગુજરાત સરકાર

નર્મદા, જળ સંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ

જાહેર નિવિદા નં-૩ સને ૨૦૨૪-૨૫

અ. નં.	કામનું નામ	અંદાજીત રકમ રૂ. માં	બાનાની રકમ રૂ. માં	ટેન્ડર ફી રૂ. માં	ઈજારદારશ્રીની શ્રેણી અને કામની મુદત
1	2	3	4	5	6
૧	રીપેરીંગ ઓફ ચેકડેમ એટ વિલેજ ભાડલીકાંઠા તા. દાંતીવાડા ડીસ્ટ બી.કે.	૯૮૭૬૮૨.૫૨	૯૯૦૦/-	૯૦૦/-	"ઈ-૨" ક્લાસ અને તેની ઉપરની શ્રેણી
૨	ક્લીયરન્સ ઓફ પાઈપ ટાઈપ ડ્રેનેજ કલવર્ટ ઓફ સીપુ મેઈન કેનાલ બીટવીન ચે. ૦ ટુ ૯.૨૫ કી.મી.	૧૪૧૩૩૭૫.૩૦	૧૪૨૦૦/-	૯૦૦/-	"ઈ-૨" ક્લાસ અને તેની ઉપરની શ્રેણી
૩	ઈ.આર.એમ. વર્ક ફોર કંસ્ટ્રક્શન ઓફ ડોવેલ વોલ ઓન બીટવીન ચે. ૨૯૬૩ મી. ટુ ૪૦૭૯ મી. ઓફ એમ.ડી.-૧ ડીસ્ટ્રી ઓફ સીપુ મેઈન કેનાલ	૧૬૭૨૨૫૦.૯૮	૧૬૮૦૦/-	૯૦૦/-	"ઈ-૧" ક્લાસ અને તેની ઉપરની શ્રેણી
૪	ઈ.આર.એમ. વર્ક ફોર કંસ્ટ્રક્શન ન્યુ એસ્કેપ એટ ચે. ૨૯૬૦ મી. ઓફ એમ.ડી.-૧ ડીસ્ટ્રી એન્ડ નાગફણા માઈનોર ઓફ એમ.ડી.-૧ ડીસ્ટ્રી એટ ચે. ૧૫૫૦ મી.	૧૬૪૯૪૩૧.૭૨	૧૬૫૦૦/-	૯૦૦/-	"ઈ-૧" ક્લાસ અને તેની ઉપરની શ્રેણી
૫	ટેન્ડર ડાઉનલોડ અને ઓનલાઈન ભરવાની છેલ્લી તારીખ	તા. ૩૧/૦૭/૨૦૨૪ ના રોજ સમય : ૧૮:૦૦ કલાક સુધી			
૬	ટેન્ડર ફી, બાનાની રકમ તથા અન્ય દસ્તાવેજો માત્ર આર.પી.એડી. / સ્પીડ પોસ્ટ મારફત મોકલવાની છેલ્લી તારીખ, સમય અને સ્થળ (રૂબરૂમાં સ્વીકારવામાં આવશે નહીં)	ટેન્ડર ફી, બાનાની રકમ તથા અન્ય દસ્તાવેજો ઓનલાઈન સ્કેન કરવાના રહેશે. જે ટેન્ડર ખોલવા માટે ફાઈનલ ગણાશે. ભૌતિક દસ્તાવેજોમાં ફક્ત ટેન્ડર ફીનો ડીડી, ઈ.એમ.ડી. ની એફ.ડી.આર. મોકલવાનો સમયગાળો ટેન્ડર ઓપનીંગ થવાની તારીખથી ૭ દિવસમાં (તા. ૦૭/૦૮/૨૦૨૪) કચેરી સમય દરમ્યાન મોકલી આપવાનો રહેશે. જો આમ કરવામાં ચૂક થશે તે ઈજારદાર સામે સરકારશ્રીના નિયમો મુજબ દંડનીય પગલાં લેવામાં આવશે.			
૭	દરેક ઈજારદારશ્રીએ ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ, બાનાની રકમ, બેંક સોલવન્સી (ચાલુ કેલેન્ડર વર્ષની અને ટેન્ડરની અંદાજીત રકમના ૨૦% થી વધારે), પાનકાર્ડની નકલ, રજીસ્ટ્રેશનની નકલ, જી.એસ.ટી. રજીસ્ટ્રેશન અરજી સાથે સામેલ કરવાના રહેશે.				
૮	ઓન લાઈન ભાવો ખોલવાની તારીખ, સમય અને સ્થળ	ભાવો ઓન લાઈન ઉપર કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સીપુ યોજના વિભાગ, પાલનપુર જોરાવર પેલેસ, સિંચાઈ ભવન, બીજા માળે, પીનકોડ-૩૮૫૦૦૧ (બ.કાં.) ફોન નં. ૦૨૭૪૨-૨૫૬૬૭૪ ખાતે તા. ૦૧/૦૮/૨૦૨૪ ના રોજ ૧૨:૦૦ કલાકે ટેન્ડર ખોલવામાં આવશે.			
વધુ વિગતો માટે ઉક્ત કચેરીનો સંપર્ક કરવા તથા ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરવા https://tender.nprocure.com વેબસાઈટની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે.					

1.	એક ટેન્ડર એક કવર (R.P.A.D. / Speed Post) થી કવર ઉપર ટેન્ડર આઈ.ડી. નંબર અને કામનું નામ સાથે લાખવાનું રહેશે.
2.	એક કવરમાં એક કરતાં વધુ ટેન્ડર કોપી મોકલશે તો એક ટેન્ડરના જ ભાવ ખોલવામાં આવશે. અને બાકીના રદ થવાની સંભાવના રહેશે. તથા ખાસ શરતો ચકાસી અને તેનું પાલન કરવાનું રહેશે.
3.	સમયસર ટેન્ડર કવર મળ્યેથી તેના જ ભાવો ખોલવામાં આવશે.
4.	સરકારશ્રીના વખતો વખતના નિયમો/હુકમો વિગેરે ટેન્ડર ભરનાર ઈજારદારશ્રીને બંધનકર્તા રહેશે. સરકારશ્રી દ્વારા કોઈપણ કારણ આપ્યા વગર એક અથવા તમામ ઓફર્સ અસ્વીકાર કરવાનો હકક આબાધિત રહેશે.
5.	ઓન લાઈન ટેન્ડરો અંગે અપલોડ કરવાની છેલ્લી તારીખ સુધીમાં આ કચેરી તરફથી કરવામાં આવેલ સુધારા-વધારા ઓન લાઈન જ કરવામાં આવશે. જે ઈજારદારશ્રીએ ધ્યાને લેવાના રહેશે. અને ત્યારબાદ ભાવો ભરવાના રહેશે. આ બાબતે ઈજારદારશ્રીની અંગત જવાબદારી રહેશે.

કાર્યપાલક ઈજનેર
સીપુ યોજના વિભાગ
પાલનપુર